

Sahil qəsəbə incəsənət məktəbi



rində, məkanlarında çıxışlar etmiş, əhalinin bu oyunlara olan marağını birə beş qat artırmışdır.

Məktəbdə televiziya ilə oyunlara baxışlar təşkil edilmişdir ki, bu da uşaqların və tənəpərvərlik hissənin formalaşmasında, idmana marağın artmasında böyük rol oynamışdır.

Sahil qəsəbə 5 saylı uşaq musiqi məktəbi 1980-ci ildə Azərbaycan Respublikası Nazirlər Sovetinin müvafiq qərarı ilə 31 saylı musiqi məktəbi kimi yaradılmış, 1998-ci ildə isə yenidən təşkil olunaraq 5 saylı Uşaq İncəsənət Məktəbi kimi fəaliyyətini davam etdirmişdir. Məktəbin direktoru Elmin Hacıyevlə söhbət edərkən o, bildirdi ki, hazırda məktəbdə 64 müəllimin rəhbərliyi ilə 280 şagird musiqinin və incəsənətin müxtəlif sahələrində təhsil alırlar. Onlar nəinki, rayon üzrə, eyni zamanda respublika əhəmiyyətli olimpiada, festival, musiqi, rəsm yarışlarında, ulu öndərimiz Heydər Əliyevin yubiley günlərində, gül bayramında müxtəlif diplomlara, laureat adlarına,

mükafatlara layiq görülmüşlər.

Məsələn, bu şagirdlərdən bir neçəsinin adını çəkə bilərik. Səbirə Muradova, Nəzrin Oruczadə, Xədicə Əliyeva, Zəhra Vəliyeva, Zaur Azaylı, Aytən Əsədova, Cəmil Sadiqov və başqaları məktəbin qabaqcıl və istedadlı şagirdləri olmaqla, müxtəlif nominasiyalarda fəxri yerlərə, diplomlara layiq görülmüşlər.

Emin müəllimlə



söhbət edərkən o da məlum oldu ki, 5 saylı uşaq incəsənət məktəbinin müəllim kollektivi öz tədbirlərini xidmət sahələrindəki, "Aynur" uşaq bağçası

və 253 saylı məktəblə birgə həyata keçirir. Bütün bu və ya digər tədbirlərin nəticəsidir ki, 5 saylı uşaq incəsənət məktəbi indi respublika əhəmiyyətli



tədbirlərdə də yaxından iştirak edir. Məsələn, 20 Yanvar gününə həsr olunmuş tədbirdə uşaqların rəsm işlərindən ibarət sərgi, Ü.Hacıbəylinin 130 illiyinə həsr olunmuş II Respublika festivalıdakı çıxış,

"Gənclər günü"ne həsr olunmuş tədbir, "Xocalı soyqırımı" adlı tədbir, Beynəlxalq Qadınlar gününə həsr olunmuş konsert, soyqırımına həsr olunmuş

sərgi, xor sinfinin konserti, Fəxrəddin Bağirovun fərdi konserti, Avropa Oyunlarına həsr olunmuş "Bakı-2015" adlı konsert, rəqs kollektivinin tənənəli çıxışı, məktəbin skripkaçılar ansamblının çıxışı və sair tədbirlər bu qəbildəndir. Maraqlı cəhət odur ki, bu çıxışlar başqa məktəblər və mədəniyyət ocaqları ilə birgə həyata keçirilmişdir.

Məsələn, bu tədbirlərin əksəriyyəti 3, 9 və 28 saylı uşaq musiqi məktəbləri ilə birgə həyata keçirilmişdir. Bu tədbirlərdə bir çox sənət korifeyləri, o cümlədən YUNESKO-nun nümayəndəsi, alim S.Bağirova, Əməkdar incəsənət xadimi Azər Dadaşov və başqaları iştirak etmişlər. Direktor onu da qeyd etdi ki, bütün bu nailiyyətlərin əldə edilməsində Bakı şəhər mədəniyyət və turizm idarəsinin kollektivi və şəxsən idarənin rəisi Əlikram Əliyev və Qaradağ Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Süleyman Mikayılovun qayğısı olduqca böyükdür.

Zabit CAVADOV,
"Respublika".